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 ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  
 

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını paylaşacakları 

12.Bahar Sempozyumu, 12 Mayıs 2018 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli 

Konuşmacılarımız Dr.Tülay Üstündağ’ın ve Özgür Aksuna’nın onur konukları olarak katılacakları 

sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz.  
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 SAYIN VELİ, 
 

• MEB Bursu ve Müzik Eğitimi başvurularımız sona ermiştir. Müzik Eğitimi Değerlendirme Sınavı MSSF 

Öğretim üyeleri tarafından 28/29 Mayıs 2018 tarihlerinde yapılacaktır.  

 

• 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme tarihlerimiz; 

- 4 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme 

- 5 Haziran 2018’de 6.sınıflar için Kayıt Yenileme 

- 6 Haziran 2018’de 7.sınıflar için Kayıt Yenileme  

MEB tarafından onaylanan bu tarihlerde evraklarını teslim edip kayıt yenilemeyen öğrencilerimizin boş 

kontenjanlarına 7 Haziran 2018’de yeni öğrenci başvuruları alınacaktır. Tüm öğrencilerimizin belirtilen 

tarihlerde kayıtlarının yenilenmesi gerekmektedir. Kayıt yenileme evrakları 11 Mayıs 2018 (bugün) 

tarihinden itibaren okulumuzun web sitesinde yer alacaktır. Ayrıca tüm velilerimizin e-mail adreslerine 

Okul Muhasebemiz kanalıyla iletilecektir. 

• 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için servis kayıtları 01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında 

yapılacaktır. 30 Haziran’dan sonra servis kaydı alınmayacaktır.  

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları 

 Kısa mesafe (0-3 km)  :   2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay  

 Yakın mesafe (3-6 km) :   3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL /Ay 

 Orta mesafe (6-10 km) :   3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay 

 Uzak mesafe (10-15 km) :   4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL/ Ay 

 Çok uzak mesafe (15 km üzeri):   5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay 

Not:  Serviscell hizmeti için, 100 TL. Alınacaktır. 

Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir. 

Tüm velilerimizin gerek 4-6 Haziran 2018 tarihleri arasında okul kayıtlarını yenileme süresine, gerekse 
01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında servis kaydını yenileme süresine dikkat etmelerini ve tüm 
evrakların doldurulup gününde teslim edilmesi konusunda gerekli özeni göstermelerini önemle rica 
ederiz.  

Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 

 

 MYP KARNESİ TANITIM TOPLANTISI 
 
5.6.7.sınıf öğrencilerimiz bu yıl ilk kez MYP Karnesi alacaklardır. Haziran ayı başında sizlere iletilecek bu 
karne ile ilgili 23 Mayıs 2018 Çarşamba günü saat 15:00’te Çok Amaçlı Salonumuzda bilgilendirme 
toplantısı yapılacaktır. Tüm velilerimizi bekliyoruz.  
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 TOPLUM PROJESİ KAPSAMINDA 7.SINIFLARIN AFAD DEPREM SİMİLASYON MERKEZİ 
GEZİSİ 
 
4 Mayıs Cuma günü 7.sınıflarımız AFAD’ın Deprem Similasyon Merkezi’ni ziyaret ettiler. Bu gezi 7.sınıf 
öğrencilerimizden Zeynep Su Şenel ve Melisa Bozyel tarafından toplum projeleri kapsamında organize 
edilmiştir. Proje danışman öğretmeni Linda Bruce Özdemir’in de katkılarıyla geliştirilen bu projede 7.sınıf 
öğrencilerinin deprem konusunda uzman kişilerle bilgilendirilmesi eylemi bu geziyle gerçekleştirilmiş 
oldu. Gezide öğrenciler, depremden korunma yolları, deprem sırasında ve sonrasında yapılacaklar 
hakkında detaylı bilgi aldıktan sonra bir platform üzerinde deprem sarsıntısını birebir yaşayarak 
uygulama yapma fırsatı bulmuşlardır. Eylemin sonuçlarına ilişkin öğrenci değerlendirmeleri ve geri 
bildirimleri proje derslerinde alınacak ve proje sonuçlarına eklenecektir. Toplum projesi kapsamında 
gerçekleştirilen bu yararlı çalışma için projeyi yürüten öğrencilerimize ve danışman öğretmenize 
teşekkür ediyoruz. Ayrıca, bu geziye eşlik eden görevi öğretmenlerimize de destekleri için teşekkür 
ediyoruz. 

 

 

 18 MAYIS ATA’YA SAYGI VE GENÇLİK KONSERİ 
 
18 Mayıs 2018 Cuma günü 12:00-13:00 saatleri arasında Tepe Prime Sahnede gerçekleştireceğimiz 
Ata’ya Saygı ve Gençlik Konserimizde sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız. 
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 “HERKES İÇİN BARIŞ” ADLI KİTABIMIZIN TANITIM KOKTEYLİNİ DÜZENLEDİK 
 
9 Mayıs 2018 tarihinde, okulumuzun çok amaçlı salonunda bu yıl ikincisini hazırlayıp gelirini SERÇEV’e 
bağışladığımız “Herkes İçin Barış” adlı kitabımızın tanıtım kokteylini düzenledik. 

İyi birer dünya vatandaşı yetiştirmeyi gaye edinen IB Programı’nın topluma hizmet çalışmalarına verdiği 
değeri yansıttığımız kitabımızda; öğrencilerimizin dünya barışına dair umutlarını yeşerttikleri resimleri ile 
Türkçenin yanı sıra İngilizce, Almanca, Fransızca, İspanyolca ve Rusça kaleme aldıkları yazıları yer 
almakta. 

Kitap satışından elde edilen tüm gelirin SERÇEV’e aktarıldığı tanıtım kokteylinde; 5,6,7 ve 8. sınıftan birer 
öğrencimiz kitapta yer alan eserlerini seslendirdi. SERÇEV Başkanı Sayın Süheyla Gürkan ‘ın teşekkür dolu 
konuşmasının ardından, Okul Müdürümüz Sayın Oya Kerman kendilerine kitabımızdan elde edilen geliri 
takdim etti. Dil ve Edebiyat Bölümü öğretmenlerimizin kitapta ürünü olan öğrencilerimize sertifikalarını 
vermelerinin ardından “barışla dolu bir dünyada yaşayabilmek” dileğiyle kokteylimiz sona erdi. 

    

 

 ERFINDERLAND DEUTSCHLAND / MUCİTLER ÜLKESİ ALMANYA - GOETHE INSTITUT 
ANKARA 

 

7 Mayıs Pazartesi günü Almanca dersi seçen öğrencilerimiz Alman Kültür Merkezi’ne giderek Goethe 
Institut Frauenhofer Gesellchaft, Max Planck Gesellschaft ve İstanbul Teknik Üniversitesi iş birliği ile 
oluşturulan Mucitler Ülkesi Almanya sergisine katılım sağlamışlardır. Sergi dünya genelinde tüm Goethe 
Institut merkezlerinde katılımcılar ile buluşmaktadır. 

Sergi interaktif 7 istasyondan oluşmaktadır. Bilişim, enerji, değişkenlik, hareketlilik, mobilite, iletişim, tıp, 
optik ve malzeme, dünyayı harekete geçiren buluşlar, afişler, filmler, sesli metinler, doğrudan katılımlı 
istasyonlar üzerinden yaratılan neşeli atmosferde öğrenciler ilginç bilgilere ulaştılar ve sınıf dışında 
yaratılan bu öğrenme ortamında keyifli vakit geçirdiler.   
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 BÜYÜK BAŞARI - MEIN WUNSCHAUTO / HAYALİMDEKİ ARABA - GOETHE INSTITUT / 
ALMAN KÜLTÜR MERKEZİ  

 

Alman Kültür Merkezinin düzenlediği Hayalimdeki Araba Resim 
Yarışmasının sonuçları belli oldu. 8.Sınıflardan yarışmaya katılan 
Sevgili Irmak Korkut ve Büşra Nur Başkapan’ın Hayallerindeki 
Arabaları ve Almanca yazdıkları kısa kompozisyonları ile Türkiye 
genelinde en iyi 9 öğrenci arasına girerek ikincilik ödülü 
kazanmışlardır.  

Ödül töreni 26 Mayıs Cumartesi günü Mercedes Benz’in Aksaray 
Fabrikasında gerçekleşecektir. Ayrıca ödül kazanan eserler 
firmada sergileneceklerdir. 

İki öğrencimizi de başarılı sanat çalışmalarından ve ikinci 
yabancı dil öğrenimine karşı gösterdikleri çabalarından dolayı 
yürekten kutlarız.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ANKARA İLİ ORTAOKULLAR ARASI 8. AKIL OYUNLARI YARIŞMASI 
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05.05.2018 tarihinde Sınav Koleji’nde düzenlenen 8. Akıl Oyunları 

Yarışmasında okulumuzu 8-A sınıfından Can Kadıoğlu, 8-C sınıfından 

Kerem Aygün, 8-D Utku Övünç Ünlü, 6-A sınıfından  Ömer Atay 

Gemalmayan, Doruk Şen, 6-E sınıfından Bora Tarcan başarı ile temsil 

etmişlerdir. Öğretmenlerimizden Musa YILMAZKAYA rehberliğinde 

katıldığımız yarışmada, okulumuz öğrencileri 18 okulun katılımı ile 

gerçekleşen yarışmada, 82 öğrenci arasından Ömer Atay Gemalmayan 

27., Doruk Şen 30., Utku Övünç Ünlü 33., Can Kadıoğlu 34., Kerem 

Aygün 41. ve Bora Tarcan 65. olmuşlardır. Öğrencilerimizi bu 

başarılarından dolayı tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 

 
 

 KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK (11-23 Mayıs 2018) 
 

Her yıl Mayıs ayında düzenlediğimiz yazarlarla öğrencilerimizin buluştuğu “Kalemle Başlayan Yolculuk” 
etkinliğimiz bu yıl 11-23 Mayıs 2018 tarihleri arasında gerçekleşecektir.  

Öğrencilerimizin, yazarlarla kitapları ve yazarlık süreçleri hakkında söyleşilerde bulunacağı ve kitaplarını 
imzalatacakları etkinliğimize bu sene katılacak olan yazarlarımız ve söyleşi yapacağı sınıflar şu şekildedir:  

 

Etkinliğimize standlarla destek veren yayınevleri; Novakids, Beta Kids, Beyaz Balina  Kırmızı Kedi Yayınevi, Kırmızı 
Elma, Mavi Bulut, Artemis, Pötikare, Doğan Egmont ve Altın Kitaplar 

11-23 Mayıs tarihleri arasında öğrencilerimiz yanlarında 15-30 TL arasında para bulundurarak yazarların diğer 
kitaplarını ve yayınevlerinin diğer kitaplarını satın alabilirler. 

Keyifli sohbetlerin olacağı güzel bir etkinlik haftası diliyoruz. 

SÖYLEŞİ TARİHİ YAZAR İSMİ SÖYLEŞİNİN 
YAPILACAĞI 
SINIFLAR 

SÖYLEŞİ 
SAATİ 

SÖYLEŞİ YERİ 

 
11 Mayıs 2018 

 
Hülya Balcı 
ERÖZDEN 

 
6. Sınıflar 

 
4.Saat 

 
Çok Amaçlı Salon  
 

 
14 Mayıs 2018 

 
İpek ONGUN 

6. Sınıflar 
 

2. Saat  Kütüphane 

7. Sınıflar 
 

3.Saat 

17 Mayıs 2018 Yalvaç URAL 5. Sınıflar 4. Saat Kütüphane 

18 Mayıs 2018 Fatih ERDOĞAN 5.Sınıflar 5.Saat Kütüphane 

23 Mayıs 2018 Almila AYDIN 7.Sınıflar 6.Saat Kütüphane 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
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 GELENEKSEL RESİM SERGİMİZE DAVETLİSİNİZ 
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 MAYIS AYI ETKİNLİKLERİMİZ 

 

Tarih Etkinlik Saat Yer 

12.05.2018 Bahar Sempozyumu 08:30-
15:30 

ÇAS - Derslikler 

11- 23.05.2018 Kalemle Başlayan Yolculuk Etkinliği 09:00-
14:30 

KÜTÜPHANE - ÇAS 

14 - 25.05.2018 Geleneksel Sanat Sergisi 09:00-
17:00 

ÇAS 

18.05.2018 Geleneksel Sanat Sergisi Açılışı 15:00 ÇAS 

18.05.2018 Gençlik Konseri  12:00-
13:00 

Tepe Prime Sahnesi 

19.05.2018 Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı Töreni 

09:00-
11:30 

Doğu Kampüs  
Çim Alan 

23.05.2018 5.6.7.sınıf velileri için MYP Karnesi 
Tanıtım Toplantısı  

15:00-
16:00 

ÇAS 

28/29.05.2018 Müzik Eğitimi Sınavı 09:00-
16:00 

Müzik Derslikleri  

31.05.2018 6.ve 7.Sınıflar Projeler Şenliği  09:00-
16:00 

ÇAS 

 

 ORTAOKUL MÜZİK ETKİNİLİKLERİ 
 

Müzik Eğitimi alan 7. Sınıf öğrencilerimizden Sevgili Doğa Ersoy sınıf arkadaşlarına muhteşem bir müzik 

dinletisi sergilemiştir.  

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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 GÖRSEL SANATLARDA BAŞARIMIZ... 
 

Değerli Sanatsever Velilerimiz ve Sevgili öğrenciler; 

Geçtiğimiz ay Belçika Büyükelçiliği ve Cer Modern Müzesi ortaklığı ile gerçekleşen Atomium ve Şirinler 

temalı Sanat etkinlik çalışmasına okulumuz, 2. Yabancı dil öğrencilerinden Sevgili Uğur Altay, Sevgili Alin 

Gökhan, Sevgili Rana Pınar ve Sevgili Yağmur Asya Şenyol katılmıştır. 8 Mayıs 2018 günü gerçekleşen 

açılış ve sergileme kokteylinde öğrencilerimiz yaptıkları resimleme çalışması ve Almanca , Franszıca, 

İngilizce  yaptıkları sunum ile okulumuz en güzel şekilde temsil etmişlerdir. Öğrencilerimizin sanat 

çalışması ile Cer Modern de bir Atomium heykeli kurulmuştur. Bu heykel Belçika büyükelçiliğin bahçesine 

yer alacaktır. Öğrencilerimizi bu harika çalışma için tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ - Ankara Eko-okulları 8. Resim ve Fotoğraf Sergisi 
 

Okulumuz, CerModern’de bu yıl sekizincisi düzenlenen Ankara Eko-okulları Resim ve Fotoğraf Sergisine 

3 resim ve 2 fotoğraf ile katılmıştır. “Ankara’da Çocuk Olmak” konulu sergi için resim yapan ve fotoğraf 

çeken Melis Alparslan, Irmak Korkut, Çağla Berberoğlu, Burak Özer ve Ege Boyacılar’a teşekkür ediyor, 

bu tür çalışmaların devamını diliyoruz. 
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